

12.230 W 1 MAR 2023

## COMISIÓN PERMANENTE DE ADMINISTRACIÓN Y PROCURACIÓN DE JUSTICIA

"2023, AÑO DE LA INTERCULTURALIDAD"

NÚM. OFICIO: HCEO / LXV /CPAPJ/ 096/2023.

Asunto: Convocatoria.

DIP. NOE DOROTEO CASTILLEJOS / CCORDINS Sane Raymundo Jalpan, Centro, Oax., a 30 de marzo de 2023.

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PT DE LA LXV LEGISCATURA PROPRIO DEL H. CONGRESO DEL ESTADO

CIUDADANOS DIPUTADOS NANCY NATALIA BENÍTEZ ZÁRATE HAYDEÉ IRMA REYES SOTO MARIA LUISA MATUS FUENTES NOÉ DOROTEO CASTILLEJOS

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE ADMINSTRACIÓN Y PROCURACIÓN DE JUSTICIA LXV LEGISLATURA CONSTITUCIONAL PRESENTE.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA (127) 146 1 MAR 2023 DIP. HAYDEE IRMA REYES SOTO DISTRITO XVII TLACOLULA DE MATAMOROS

Por este conducto me permito convocarle para que esté presente en la Sesión de la Comisión Permanente, con motivo de la comparecencia de los CC. LIC. ALMA LÓPEZ VÁSQUEZ y JOSE LUIS RIOS CRUZ, Magistrados del Tribunal Superior de Justicia del Estado, dentro del procedimiento de ratificación o no, a dicho cargo; misma que tendrá verificativo el próximo lunes 03 de abril de 2023, a las 10:00 horas, en la sala de juntas de Expresidentes del edificio de Diputados de este Poder Legislativo ca

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

DIP. NANC

ATENTAMENTE

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO, ES LA PAZ" LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE ADMINISTRACIÓN Y PROCURACIÓN DE JUSTICIA

: 14

DIP. LIZETT ARROYO RODRÍGUEZ ENTE DE ADMINISTRACIÓN

COMISIÓN PERMANENTE DE ADMINISTRACIÓN Y PROCURACIÓN DE JUSTICIA H. CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA 14 ORIENTE, NÚMERO 1. SAN RAYMUNDO JALPAN, OAXACA. C.P. 71748

+951 5020700 / +951 5020400 EXTENSIÓN 6410

CongresoDelEstadoDeOaxaca ( CongresoOaxaca